



АДМИНИСТРАЦИЯ  
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 13.01.2022 г. № 13

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2020 г. № 21 «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2020 г. № 21, следующие изменения и дополнения:

в пункте 1.2. слова «подпунктом 12 пункта 2» заменить словами «пунктом 2»;

в пункте 2.7. слова «Извещение о проведение» заменить словами «Извещение о проведении»;

в пункте 2.8. после слова «субъектом» дополнить словами «(физическим лицом, применяющим специальный налоговый режим)»;

во втором предложении пункта 4.1. слова «включенного в Перечень» заменить словами «включенного в Перечень»;

в абзаце 3 пункта 4.2. слова «подпунктом 12 пункта 2» заменить словами «пунктом 2»;

в абзаце 1 пункта 4.4. слова «извещение о проведение» заменить словами «извещение о проведении»;

в подпункте 2 пункта 4.5. после слов «по письменному заявлению субъекта» дополнить словами «(физического лица, применяющего специальный налоговый режим)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Котельниковского  
муниципального района  
Волгоградской области

С.А. Понкратов